de Haro y Gnsman, prò eodom Carolo

rege apud nos et Scdem Apostoliram

oratorem , nobis nuper exposiliim fiiit,

C'istodia praefuta siibinde in provinciam

auctoritate apostolicfi erecta fiierii, et

Congrcgalio lune existenlium S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibiis

episcopornm et regularium pracposita

declaravorit ministrum provincialem no-

\ae provinciae hiiinsmodi natione Ili-

Spaniim esse dcbero, qnemadmodiim de

custode in nllimo dictis Clcmentis prae-

decessoris lilteris statuliimreperiebalur;

veriim , si prohibitio recipiendi in di-

clam cnstodiam, mine provinciam, fralres

in alia provincia vel custodia profcssos

generalitcr etiam qiioad fratres Discal-

ceatos provinciarum Ilispaniae dicli Or-

dinis observarelur, nec dieta nova pro-

diu conservari, nec' finis, propter queni

prima custodiae praedictae erectio facta

est, oblincri , ncque supra evprcssae

•ordinationes * Clcmentis praedecessoris

execulioni mandar! valerenl; et cum spe-

rar! non possit tot a saeculo in eam-

dem novam provinciam reccptum iri in

fratres Ilispanos, qiiot prò adimplendis

statutis et ordinationibus luiiusmodi suf-

fictant : nobis propterea eiusdem Caroli

regis nomine per praeiatnm Gasparcm

marcbionem bumiliter supplicalum fiiit

ut in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignitale apo-

stolica dignaremur.

Prrmissio 8 3. Nos igitur , ipsius CaroH regis
ut iD rubrica. " o i i D

1 Edil. Maiii. legii ne (R. T.).

S Elia. M..Ì1I. iegit ordinalionis (n T.).

S XI Pl\ 559 An.

volis bac in re quantum cum Domino

possnmus favorabililcr annucrc volcnles,

buinsmodi supplicaiionibus inclinali, ut

fratres Discalccati exprcssc professi pro-

vinciarum Ilispaniae Ordinis praedicti,

cum debitis suorum superiorum liccn-

tiis, in praefalam provinciam S. Fetri

de Alcantara in regno Neapolis, serva-

lis servandis, recipi et admitli, illique

incorporai libere, licite et valide pos-

sint et valeant, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, concedimus et in-

dnlgemus. Praetorea, ut minister pro-

vincialis ac duo sallem definitores pI

guardianus dicli conventus S. Luciae

eiusdem provinciae, prò tempore exi-

slentes , natione Ilispani, nempe ex

utroque parente Hispano nati, semper

esse, ceteraque omnia et singula, in ul-

timo dictis Clementis praedecessoris lil-

teris disposila, in provincia buiusmodi

semper observari debeant, auctoritate

et tenore praefalis statuimus pariler et

ordinamus.

§ 4. Deccrnentes easdem praesentes ci;

lillcras semper firmas, validas el efficaces

existere et fore, suosque plenarios el

inlcgros effectus sortiri el oblinere, ac

illis, ad quos special ac prò tempore

quandocumqiie spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragar! , et ab

cis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

cansarum palati! apostolici audilores ,

indicar! et definiri debcre, ac irriliim

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligeril attenlari.

S 5. Non obslantibus, quoad ea quae ci

pracsenlibus quomodolibet advcrsantur,

praefalis Clementis praedecessoris lil-

teris , necnon omnibus el singulis illis

quae in eis concessa sunl non obslare,

cclcrisque contrariis quibuscumque.

C. icVj
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§ 0. Volumiis aiilem ut eanimdem

praesenlium lilteranim transnniplis seu

exemplis, eliam impressis, marni aliruiiis

notarli public! snbscriplis, et sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignilale constilu-

tae innnilis, eadem prorsus fìdes ubiqiic

jocorum lam in iiidicio qiiam extra illud

habeatnr, qiiae ipsis praesentibus habe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub anniilo Piscatoris, die xxix no-

vembris mdclxxix ,
pontificatus nostri

anno iv.

Dal. die 29 novembris 1679, pontif. anno iv.

LXXIX.

Revocatur concexsio facla vicccancellario

quamplurium officiorum vacahilhnii
,

qitae domo Caiiierae Aposlolicae re-

sliluuììlur.

Innooentius Papa XI.

Motu proprio, etc.

Ejordiom. Divina disponente clementià ad summi

aposlolatus apicem merilis licet impa-

ribus assiimpti, inter celerà cordis no-

stri desiderabilia, illud intensis evopla-

mus afleclibus , ut ea, quae Sedis et

Camerae Apostolicae , cuius effeclus',

reddilus et provonliis a nonnullis Ro-

manis Pontificibus, temporum et rerum

qualitalibus id lune permillenlibus, con-

cessi alque assignali fuenint , conimo-

dum et ulilitatem respiciunl, nos urgen-

tibus causis novis resliluamus et ad sta-

tiim primaevum reducamus,sive de novo

applicemus et allribuamus, aliaque de-

super opporliine disponamus et ordi-

nemus, proni rnaiori eiiisdem Sedis el

Camerae sublevaniini conspicimus ex-

pedii'e.

A qniiu<; fa- (j 1 . Ciim ilaquc rccolendac memoriae
eia eiubinodi "^ o- r. nj
couce.sio. praedecessores nostri bixliis 1 tipa IV

,

1 Edil. Maiii. Ii'-il affcchia [n. T.).
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Leo Papa X, Pauliis Papa III, et forsan

alii, infrascripla officia vacabilia, ad Se-

dem et Cameram Aposlolicam perli-

nentia, ex certis expressis causis, et

praesertim ob aliquam cancellariae emo-

lumcntorum diminnlionem resullanlem

ab aliquibns privilegiis quae ofTiciali-

bus de novo erectis concessa fiierunl,

S. lì. E. vicccancellario, tunc et prò

tempore exislenti, eiusque vice-cancel-

laiialus oflicio in perpetuum concesse-

rint, assignaverint, forlequc donaverint

el elargili fuerint ; alque pariter reco-

lendac memoriae Sixtiis Papa V, similiter

pracdecessor noster, concessiones el as-

signaliones huiusmodi confìrmando et

approbando, ali^rumque officiorum con-

cessionem de novo facieiulo, lune et prò

lemporc exislenli vice-cancellario am-

plam doderit facultatem et potestalem

de eis, quandocumque el quomodociim-

qiie casus eoruni vacalionis evcnerit, li-

bere disponendi, ac personis sibi bene

visis ad vitam, eliam per viam vendi-

tionis et receplo prelio, concedendi et

conferendi simili modo quo Romanus

Ponlilex de aliis Romanae Curiae oftìciis

vacabilibus disponere solebat et solet,

ut ex praefatorum aliorumque Roma-

norum Poniiflcum motibiis propriis, seu

litteris et provisionibus, quorum tenores

ex certa scientià prò expressis alque

in praesenli Motuproprio prò inserlis

haberi volumus; ipsaque officia sunt,

nempe unum regentis eiusdem cancel-

lariae, sex maioris et quindecim mino-

ris praesidenliae abbreviatorum, vigilili

quinquesoUicilatorum liUei'arum apusto-

licarnm, diiodecim rtotariorum causanim

palalii apostolici, ad unum dumlaxal per

recolendae memoriae Clemenlcm PapaX

eliam praedocessorem nostrum rediicla,

tria cubiculariorum, septem sciilifero-

rum de numero parlicipantium, viginli

sex sancii Pclri, Iresdecim sancii Pauli,
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duo de lilio, et vigilili piorum niililiim,

necnon ciislodis, nolarialusqiie ci osliarii

eiiisdem cancellariac, unum nolarialum

contradiclanim,el aliud de coììskcIìs nun-

cupaluni, nonnullaquc forsan alia olllcia

huiusmodi vacabilia, quac pariler in

praesenLi Moluproprio prò piene et suf-

ficienler expressis haberi volumus:

j revo- § 2. Nos, occaslone vacationis praefali

''
"'officii vice-cancellarialus per obiluin bo-

nae memoriae Francisci, dum viveret,

S. R. E. cardinalis Barberini nuncupali,

sacri collegii decani, ac Osliensis et Ve-

lilernensis episcopi, eitis possessoris, nu-

per sequulae, considerantes praeralum

vice-cancellarialus officium , cum aliis

emolumenlis quibus eius possessor po-

liri solel, iuxla modum in eius coUa-

lione et provisione a nobis tlecernen-

dum, congTuam, sufiìcientemque provi-

sionem babere, omnemque iusliliae,

aeqriita'iis et congruenliae ralioncm exi-

et separatorum offìciornm concessionem

et a^signationem , omninodamque ilio-

rum disposilionem.cum primum, ac dein-

ceps sempcr et quoliescumque illa per

cessum, vel decessum, autpromotionem,

privationem, seu quamvis aliam dimis-

sionem illa prò tempore quarumvis per-

sonarum etiam speciali nota dignarum

obtinenlium, vacare conligerit, ex tunc

piene et perfecte Sedi praefalae, nobis-

que et successoribus nostris Romanis

Ponlidcibus prò tempore exislenlibus,

resiituimus, et, qualenus opus sii, con-

cedimus, assignamus et incorporamus,

atque ad easdem Sedem et Cameram

pieno iure spedare et pertinere per-

petuis futuris temporibus, ad instar alio-

rum officiorum vacabilium Romanae Cu-

riae, in omnibus et per omnia, eàdem

auctoritate volumus, statuimus et ordi-

namus.

§ 3. Decernenles eumdom S. R. E. vice- cuu«jia«.

gè. e ut praefala officia, et alia si quae
| cancellarium, prò tempore exislenlem,

t-int similia, incremcnlo et sublevamiui super eorumdem officiorum disposilione

redant praedictarum Sedis et Camerae

Aposlolicae ,
quae de praesenli magis

nullo modo se immiscere posse; sicque

in praemissis omnibus et singulis per

gravibus et urgcnlibus necessilatibus quoscumque iudices, etiam causarum pa-

li
lemunlur, atque eis, quod iam suum

eral, resliuiere: bine, rebus mature et

diligenler cxaminalis, ex praemissà, aliis-

que ralionabilibus causis animuni no-

strum movenlibus.motu simili et ex certa

scicnlià rnaluiàque animi nostri delibe-

ralione, ac de aposlolicae poleslalis ple-

lalii apostolici audilores , ac eiusdcm

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

galos et Aposlolicae Sedis nuncio?,aliosve

quoslibel quacumqne praecminenlià et

potestate fungenles et fuucluros, sublatà

eis et eorum cuilibct quavis aliter iudi-

candi et inlerpretandi facultate et auclo-

niludine, omnia et singula praefala et i ritale, iudicari et definiri debere, irri-

quaevis alia cuiusvis generis et qualitatis

ac qiiomodoiibet noncupala officia vaca-

bilia, et vendi solita, si quae sint, alias

superius non exprcssa, eidem S. R. E. vite-

caiicellario concessa, assignata, applicata

ci afpropriala, aul etiam donala, ut

praemillilur, ab eodem vice-cancellaria-

lu.- olliciu apusloliià auclorilate disnicm-

bramus et sepaiamus ; i.lornmqiie om-

j"um ci sin<;-"lonjiiJ.sic dL-ujoiubraLoruin

tumque et inane quidquid secus super

bis a quoquam, quavis auclorilate, scien-

ter vel ignoranler, conligerit altenlari.

S 4. Non obslanlibusde iure quaesilo Conir»riornin

non tollendo, aliisque canccllariae apo

slolicae regulis edilis et edendis,necnon

Callisti Ili, Sixli IV, Leonis X, Pauli 111,

Sixti V, ac Gregorii Xlll, et Urbani Vili,

et aliorum Ronianorum Pofilifìcum prae-

dcceàsorum noslrurum, necnon Pii lY,
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cliam pracdocessoris nostri, graliasprae-

fatam Cameram concernentes in eAdem

Camera omnino registrari debere dispo-

nenlibns, aliisque conslitiilionibiis et or-

dinalionibns apostolici?, eliam concilia-

ribns, desuper quomodoiibel in genere

vel in specie edilis, cliam motii, scien-

tià et potcstatis plenitudine similibus,

ac fjiiibiiscumqne etiam qiianlumvis ef-

fìcacissimis clausnlis et decrctis etiam

irrlUinlibus roboratis , ac alias in con-

Iraiìum praemissorum quomodoiibel con-

cessis, confirmatis ci innovatis, et quavis

concessione ' huiusmodi ex causa refe-

clionis damnoriim, vel alia quavis, etiam

onerosa et correspectivà, faclae sint; qui-

bus omnibus , etiamsi prò illorum suf-

ficienti derogalione de illis eonimque

totis tenoribus specialis, specifica, ex-

pressa et individua, ac de verbo ad ver-

hnm, non anlem per clausulas generales

idem importante?, mentio seu quaevis

alia exquisila forma ad id observanda

foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad vorbum nihil penitus omisso et forma

in illis tradita observatà inserti forent,

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

ferlis habenles, illis alias in suo robore

^ermansuris, bac vice dumtaxat , mola

et poteslatis plenitudine praefatis, dero-

gamus et derogatiim esse volunius et

decernimus; ceterisque contrariis qui-

buscumque : cum clausulis opportunis
;

Fiat molu proprio B.

Mo!u« prò- S 5. Et quod singulorum officiorum

praedictorum concessionum, assignatio-

num et donalionum tenores, etiam ve-

riores, ac earum datae habeantur prò

expressis, seu in loto vel in parte ex-

primi possinl in lilleris. Et de perpetuis

dismembrationc, separatione, voluntale,

statuto, ordinalione, singulorum decre-

torum derogalione, aliisque praemissis,

1 Potius lege et quamvis concessione! (H. T.).

rOMANUM An. C. 1679

quae hic prò sufTìcientcr e* ad partem

repetitis babeanlur, ut supra, in lilleris

et cum clausulà ad perpeluam rei me-
moriam latissime exlendendis. Vohunus -

autem quod sola praesenlis nostri Molm-

proprii signatura snfTiciat, et ubique fi-

dem faciat in iudicio et exti'a, eliaui

regulà contraria et ceteris quibuscum-

que, ut supra, non obslantibus; seu, si

vidcbilur , litlerae aposlolicae desuper

cnm praemissorum omnium et singulo-

rum, etiam denominaJionum, qualitalum,

nuncupationum, aliorumque necessario-

rum maiori et veriori expressione per

Breve nostrum seu ofTicium de Curi.l

expediri possinl; eiusdemque Moluspro-

prii, seu litlerarum desuper con'ìcienda-

riim e:*emplis, etiam impressis,manu ali-

cuius notarii publici subscriplis, et si-

gillo personae in dignilate ecclesiastica

conslitulae obsignatis, seu munitis, ea-

dem prorsus fides in iudicio vel exlia

ubique locoiMim adhibeatur, quae adhi-

beretur eidem cedulae , seu lilleris, si

forent exliibilae vel ostensae.

Datum Uoniae, apud S. Pelrum, xix

kalendas ianuarii, anno iv.

Dat. die 14 decembris 1679, pontif. anno iv.

LXXX.

Confnmalnr sunimurinm indulgenlia-

ruìiì coìifrateniilatum SS. Trinilalis

Ri'ihmjilionis Coplivorìim , iam aule

a S. Coiìgregalioiie recoijmlum et ap-

proLilìini\

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam

S 1 . Exnoni nobis nuner fecil dilectus fi- ,
N<"in"ii>« in-

.
" '

,

'

,
i'iil(if]ilia« con-

lius Icseph Monier, procuralor generaiis ">•"' '"«ni""

1 Qiioad lias confralernil.Tles omnibus indiil-

gpntiis giMvraliler rcvocalis illas conlirniavit

l'aiilus V, el alias de novo coiicessll Clcniens X,

Consti!. Alias nos, r.swi {al. I^'i), toni, xvui,

pag. 408.
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diciKconfr-ier-Ordinis fralnim SS. Trinilalis Redeniplio-
nì':iiibus et ili . .^ .

, ii _
«uMiiiKirioreda-nis (.aplivoniiii, qiiou, ciim noniinllae in-

diilgentiae et peccatonim rcmissiones, ac

poenilenliarum relaxaliones confratribiis

iitriuscjiie sexiis clirislindeliiim sub Litiilo

seii invocalione eiiisdem SS. Trinilalis

Redcmplionis Gaplivonim a siiperioribiis

dicli Ordinis ex indullo Sedis Aposlo-

licae ereclis et erigendis apostolica aneto-

rilate concessae reperirentur, illarum

summarium confectum, ut' a Congrega-

tione venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinaliurn indulgentiis et sa-

cris reliquiis praeposilorura recognitum

et approbalum fnit, Icnoris qui seqtiitur,

videlicet:

Summarium induìgpntiarvm a Summis PonV-

ficibus confralernilatìbus ab Ordine SS. Tri-

nilalis Redemplionis fideliuin captivorum ere-

j ctis et inslilulis concessarum.

orrtn hnins- Qui Oido uoii siue divina revelalione
modi UudiLiQS ... . , ini
ornaiur. a glonosis sauclis Ioanne de Jlaliia et

ctis, prima die, qua in dicià conlraler-

nilale adscribenlur, ac habitum seu sia-

pulariuni manu eiusdeni superioris dicli

Ordinis benedictum susceperinl absquu

voti emissione, pienariam omiiiiim pec-

catoium Ruoium indulgenliairi el remis-

sionem concessit.

II. Eisdeni confralribus et sororibus

nunc et prò tempore exislentibus sca-

pulariuMi supradictum deferentibus, si

vere poenitentes et confessi ac sacra

commniiione rerecli sanclissimuni nonieri

lesu ore, si polueriut, sin minus, corde

in cuiusiibet eorum moilis arliculo de-

vote invocaverint;

HI. Eisdem conlìatribus et sororibus,

qui vere poenitentes et confessi ac sa-

cra communione refecli ecclesiam aut

cappellam vel oratorium Ordinis aut

confralernilatis die lesto SS. Trinilalis

devote visilavcrini , et ibi prò chrislia-

noruin principum concordia, haeresuin

Felice de Valois fundaliis fuit, easdem- !
extirpalione et sanclae matris Erclesiae

que confralernilates quamplurimi reges, exaltalione pias ad Deum preces fude-

principes, nobiles et innumeri utriusque
|

ii"'i pienariam;

sexus cbristilideles ingressi sunt, qui iv. Eisdem confralribus et sororibus,

ad lam frequentes et numerosas re- I
qui ad parles inlideliuin caplivos redi-

dempliones a dictoOrdine ab initio iiiius nieiidi gratià se Iranslulerint, ac prius

fundalionis usque ad pracsens faclas li- ; vere poenitentes et confessi sanctissi-

beralibus elemosynis cooperati sunt. In- i
munì Eucharistiae sacramenlum suuqjse-

dulgenliae vero sunt infrascriplae, omis-
j

lint, pienariam;

sis revocatis a B. Pio V, quae manus
|

v. Ipsismet captivis redemplis, qui,

adiutrices rcquircbant, postea aPaulo V, infra nicnsem a die eorum reductionis

qui, revocalis anliquis, novas concessit,

et postremo a Clemente X, qui omnes

generaliter, exceptis in hoc praesenti

folio conlentis, nonnullis confìrmatis, et

aliis, prout in Brevi sub dalum in iunii

MDCi-xxui, de novo concessis, revocavil.

Indulgevtiae a Paulo V diclis confralribus et

couauiuiibus mncessae.

induipi-niia j. Oiunibus Ci siugulis utriusQue se-
pi.iidilk in din .

^
.

^
if.sressu. . e. xus ctiristilidclibus, vere poenilenLibus
alut

et confessis ac sacra communione refe-

i Ajitius iege et prò ut (R. T.).

liull. Iwm. — yvl. MX. 30

coiiiputandum, vere poenitentes et con-

fessi sanctissinium Eucliarisliae sacra-

menlum sumpserint, pienariam similiter

omnium peccatorum suoruni indulgen-

tiam et remissionein niisericorditer in

Domino concessi!.

VI. Eisdem confralribus el sororibus,

qui supradictum habitum sive scapula-

riuin benedictum redemplionis signo

munilum prò cordis alTeclu deliilerinl,

ac semel in die sexies oralionein do-

minicum cuui «ersiciilo Gloria Pulii,

pariLcik
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ac etiam sexies salntationem nngelicam

cura eodom versiciilo Gloria Patri, prò

chrislianorum principum concordia, hae-

resum extirpalione ac sanctae malris

Ecclesiae exallalione recilaverint, seplem

annos et lotideni quadragenas.

VII. Eisdem coiifralribus et sororibus,

qui siipradictas ecclesias vcl cappcllas

ani oratoria Ordinis vel confralernilalis

hiiiusmodi in Nativitatis et Resiirrectio-

nis Domini nostri lesu Chrisli, in As-

sumplionis Beatae Virginis Iinmaculalae

festis diebus , ac S. Agnetis secundo

(quo die revelatione divina praedictus

Orde redemplionis captivorum fiiit in-

stitutus) visitaverint, ac praedictas ora-

tiones prò chrislianorum principum con-

cordia, haeresum extirpatione ac sanctae

matris Ecclesiae exaltatione recitaverint,

septem annos et totidem quadragenas.

vili. Eisdem confratribus et sororibus,

qui vere poenitentes et confessi proces-

sioni Scapularii nuncupatae de licenlià

Ordinarii in una dominicà cuiuslibet

mensis a superioribus dicli Ordinis de-

signandà interfuerint, seplem annos et

totidem quadragenas.

IX. Eisdem confratribus et sororibus,

qui opera pia tam spirilualia quam lem-

poralia in remissionem peccatorum suo-

rum, ac prò redemplione captivorum a

scrvilute Turcarum et aliorum infidelium

exercuerint, seplem annos et totidem

quadragenas.

X. Eisdem confratribus et sororibus,

qui vere poenitentes et confessi ac sacra

communione refecti quolidie per annum

ter oralionem dominicam et toties salu-

tationem angelicam , et in fine semel

versiculum Gloria Patri, cum versiculis

et responsoriis et oralionibus a prac-

dictis superioribus assignatis recitave-

rint et prò captivis apud Turcas retenlis,

ne nomen Domini nostri lesu Christi

abnegent, sed constantes in fide persi-

la noM\Ni-M An. C. teso

stani, et quantocilins liliPrentiir, orave-

rint, semel quotannis, et quo anni die

maluerint, seplem annos.

XI. Eisdem confratribus et sororibus,

qui, confessi vel saltem firmum propo-

situni confitendi habcnles, caplivos re-

demptos processionaliler receperinl, et

ad ecclesiam, cappellani vel oralorium

dicli Ordinis vel confralernilatis comi-

tali fuerinl, septem annos et totidem

quadragenas.

XII. Eisdem confratribus et sororibus,